Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 1602

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition 019/1

01/99 128 010



abMasch.-Nr.0101

1

TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV,

ERSATZTEILLISTE

18

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS1602 x=VerschleiBteil #*=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=[10 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwenkbock - SWiveling device. Support de pivotement

i 127 253 o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet Tensioning pin .- Goupille de serrage

2 127 252 (] Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet. Tensioning pin Goupille de serrage

3 122 805 0 Unterlenkerbolzen Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférteur
4 150 147 o UnterlenkerRebel, TECHES. cvumirieeereseseceseresesesmrmssssrsasasasserersrssass Lower link lever, right............ Levier du bras de guidage, droit
5 150 146 o Unterlenkerhebel, links...... Lower link lever, left Levier du bras de guidage, gauche
6 162 173 (V] Bolzen " P 8 . B, A8 N Bouion

7 108 671 X Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 Folding plug Esses d'essien

g 161382 | o Abstellstiitze. Parking suppott Support de stationnement

9 162224 | o Schwenkbock NN, oot O, WU B0 Swiveling deviC...omrmrrirersens Téte de pivotement

10 1083589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..o Hexagonal nut.... Ecron hexagonal

Il 105 186 o Scheibe DIN 125-13-A3A " . Washer.. o Rondelle

12 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A .oovonvvvinrmrnirisnanas Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal

i3 161 098 0 Bundbuchse SO0W 55/65x30 Flange sleeve Douille & collet

18 117245 | o Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN.........ooommsssesssisisissnnsissms Chain...... Chaine

19 127 807 0 PaBscheibe 50x62x1 DIN 988 Adjusting washer........ Rondelle d' austage

19 124330 | © Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 3 Supporting plate Rondelle de support
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......ccomeiisimssssirisnes Conical grease nipple Graisseur conique
21 161 121 o Lagerbuchse. e renersneriesss SRS, Bearing Bush.... s Coussinet
22 126 771 Q 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3 A .. crvereevermvarersireni Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23 130255 0 Stellring .. Adjusting ring Bague de réglage
24 150293 o Bundbuchse 25 W28/35x20 S .........ooorsonens BUSh. e inis Douille i collet
25 161168 | © Kugel Ball Bille
26 162019 | o Lenkhebel, vorn . Steering lever, front Levier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST DacTomet. v iveeserececrsrensense Tension pin Goupille de serrage
28 107 441 o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet......cccreresecesvanenrans Tension pin..... Goupille de serrage
29 161459 | o Seil 8x7000, rot Red rope.... Cable rouge
30 161080 | x Seil 8x9000, schwarz Rope...... Céable

E2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

>

TS1602 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare paris
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen Frame. Chassis
1 127 973 o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
2 127972 | o Spannstift ISO 8752- 16x75-A-8T Dacromet.. .. scomssiresenss Tensioning pin. .... Goupille de serrage
3 162134 | o Lenkwelle, vorne Steering shatl, fTontu s, ... Arbre de direction, avant
4 162137 | o Lenkwelle, hinten .. Steering shaft, back....oeeersicrenees Arbre de direction, arriére
5 108 292 o] Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cccvvvernee Conical grease nipple ... Graisseur conique
7 161159 | o Bundbuchse 40 W 44/55x20. FIANgE SIBEVE ... i tssssessstess s remscnsrsasisasensasesor Douille 4 collet
9 162140 [ o Rahmen, vorne Frame, fTOM0L. .crererrereercersrererssresnermmesssserasssnsesesassssassesarsnssssasives Chissis, avant
10 162 141 0 Rahmen, hinten Frame, back......ocvervrererencassuaes Chissis, arriére
1l 116 641 o] 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A Hexagonal Boltu... it sisesas s Boulon hexagonal
12 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal n0t.....ecreeeneesrnnens .. Beron hexagonal
14 122 491 0 Getriebe GT 30 (siche Tafel 10) Gearbox (see table 10) Engrenage (voir tableau 1Q)
15 130203 o Zapfwellenschutz P.t.0. shaft protection device . Protection de la prise de force
16 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer ... Rondelle
17 128 018 o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-10.9-A3A Verbus-plus Hexagonal DOI......corvcrrerreerereaernesncnsnereresearerosssssressasersaes ..... Boulon hexagonal
18 123 188 V] Parabelfeder.......cccccrnrernns Parabola spring Ressort parabole
19 105 186 o Scheibe DIN 125-13-A3A....... Washein......, W . s chsasd sosoraer Rondelle
20 108589 | o okt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A........ Hexagonal nut............. Ecrou hexagonal
21 116630 | o 6kt~-Schraube DIN 933-MI12X40-8.8-A3A. . e vecorrmerrresssneessases Hexagonal bolt . Boalon hexagonal
22 161310 | o Ablageprofil........ SuppOrt PrOfIle..mcuremisrissisiss st sssossnssssssssssasens s Dépbt profilé
23 161313 | o Ablagewinkel SUPPOLE BRACKEL et snssssson sasssasserns Corniére du dépdt
24 117999 | o Schutztopf. Guard,..._... = . ... Pot de protection
25 117 831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ DIN 3017.....ccrvneerenn P Hose glin.. e s S TR B R e Collier pour chambre 4 air
26 162244 | o Zwischenlager, montiert .. Intermediate bearing, mounted....... Palier intermédiaire, monté
27 127 641 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A3A Verbus-plus Hexagonal boli............ Bounlon hexagonal
28 I18555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13 HOSE Cliperrerrereresssmmmmmrersrmssemsssnssss smsssnsnsssessssssessssssssrsssassires Collier pour chambre & air
29 127 948 o Senkschraube DIN 7991-M12x50-8.8-A3A .cvvervrricvrevrereenne COoUNtErsUNK SCTBW..cuiiesiecsssessisssseamspoecrmeeseaproeneseseneces Vis & téte conique
30 161774 | o Platte.....cccneeririenes L Plate Plaque
31 161978 o Lagerplatte .. Plate Plague
32 127516 | o Seilrolle . Rope pulley .- Poulie de cable
33 107 438 o Spannstift ISO 8752- 5x30-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
35 117772 o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ...ommererieersisrnsmsnns Hexagonal bolt.....coereccrnecronees Boulon hexagonal
36 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal Ut boemearesssumnreneeres sanarana e sz ana e ALY Ecrou hexagonal
37 162075 | © Lagerschale.........o.ccomsvanrusnsses . Bearing SHEllu it isesesmsss e snessnesmsessassnsanses Coquille de coussinet
38 162078 | o Platte o 1 R ... Plaque
39 16459 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A ...oervecerrvecrrnaren Hexagonal DOlt.. i msiissiissssecssscsriesseseircssassrasnsssmsssns Boulon hexagonal

E4

|




3

ERSATZTEILLISTE

19

48 47746

[] =3{0) /5

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS1602 x=Verschleibteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Pescription of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk, hinten Chassis, back Chassis, arriére
1 161096 | o Rahmenquerirdger. Traverse frame stnucture Poutre transversale de chéssis
2 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A HEXRGOMAL NUL. ey veemvremreseresresesmesssiesssssesssssmsassanssnsssasssstsansarsars esensis Ecrou hexagonal
3 108746 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M20x150-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4 161098 | o Bundbuchse 50W55/65x30. Flange sleeve. Douille i collel
5 122 471 o] KabeldurchfGhrungstiille Cable bushing Passe-cible
6 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
7 127973 | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
t 127972 | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet Tensicning pin Goupille de serrage
9 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
0 161202 | o Distanzbuchse. Distance bushing, Douille d'écartement
11 161182 | o Bolzen Pin Boulon
12 162029 | o Spurhebel Track lever. Levier d'zccouplement
13 161514 | o Spurstange Track rod Barre d'accouplement
14 116 118 0 Scheibe DIN 7349-10,3-A3A Washer. Rondelle
15 108441 | o okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6 162033 | o Achsschenkel Steering knuckle Fuste d'essicu
17 127 577 X Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMFM, Tire Pneu
13 127 580 X Schlauch 10,0/75-15,3 Hose. Chambre 2 air
19 615338 § o Laufrad 10.0/75-15.3 Disc wheel Roue 4 disque
20 61537 | o Tiefbettfelge 9.00Ix15.3 Drop base ring, ... Jante creuse
22 I61 903 0 Lenkhebel, hinten Steering lever, back Levier de direction, amridre
23 61142 | o Distanzbuchse: Distance bush Douille & distance
24 161 141 0 Platie Plate Plaque
25 [24359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26 116607 | o 6kt -Schraube DIN 933-M6x 16-8.5-A3A Hexagonal bolt Bouion hexagonal
27 116 030 0 Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer: Rondelle
28 150 581 o Wamtafel Warning sign Tableau d'avertissement
29 130992 | o Leiste. Strip. Barre
30 127215 | o Klemmbackenpaar. Set of 2 clamping jaws. Lot de 2 méchoires de serrage
3l 160316 | o Lasche Tongue Eclisse
32 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
33 161456 | o Wamtafelhalter. Warning sign support Support de tableau d'avertissement
34 108 531 0 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
35 105 421 0 Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer. Rondelle
36 130265 | o Beleuchtungshalter. Lamp holder. Suppoart d'éclairage
37 105483 § o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
38 127213 | o Riickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge
39 124687 | o Riickstrahler, gelb Reflector, yellow, Catadioptre, jaune
42 127974 | o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing - Roulement ratnuré 3 billes
43 108689 | o WDR A 45X80X10 DIN 3760 Seal Bague 2 Iévres avec resson
44 107386 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring. Circlip intérieur
45 127770 | o Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
46 160756 | o Scheibe 17,5/56/5. Washer. Rondelle
47 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
48 161833 | o AbschluBkappe D=80... Sealing hat Chapeau de fermeture
49 127 961 [} Lamellenstopfen Lameliar plug. Bouchon i lamelles Ef

EE——— |

) EeseEm B



ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

—e- — D —
@ . 2 @ 25
3 L 24 23
=Tl 13 !
13 | .
. i Q']G} H “5 ﬁj [
: . s — = .
] (R
“ ; 4 'H'i||§\'h' | 8 i i et 24 ‘ I g
/, ° "_'/'ull PENER 1 T -
154 Al — iy AL L gy I
[T ' G L]J' o o 15 ] 27
' ' Y i 29 = B
78 Bl 13 - .
13 B
! © 16
| 6O
. | & 10 - .
| 106 |
| © 11 | 17
' 12 !
' ' 10 18
12ﬂ = &
| 19 3042
(e ————————— e
g 12ﬂ “TL’
@ 5 @
20 21 20 -

E7




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS1602 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ausleger/Kreisel QOutrigger/Disc Bras levier/Disque
1 161783 | o ANSCHIAZIASTHE. vucevvesnssissiessvsssessresssessansessssssssemsaerassssesssssasesssens Stop bracket Eclisse de butée
2 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer Rondelle
3 127987 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-100-A3A Vripp,Vplus.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 162195 | o Kreiselanschlag . Rotor stop Butée du rotor
6 126 880 0 Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacromet.....currerrresrssrrsreserss Tensionng pifl..o s csscsinenns Goupille de serrage
7 127597 | o Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498 Tension bushing. Douille de serrage
8 161 626 V] Arretierklappe Locking flap Clapet d'arrét
9 161268 | o Bolzen .. Pin Boulon
10 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
11 116 118 0 Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer . Rondelle
12 117 772 0 6kt.-Schraube DIN 933-MI0x40-8.8-A3A .ocvvicerrinenssrannns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve Douille a collet
14 162 201 o Schwenkarm . Swivel arm Bras pivotant
15 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple..... e . Graisseur conique
16 1203595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988...... Adjusting washer Rondelle d'austage
17 162250 | o Achse . Axle Essieu
18 162 249 o Achse - » Axle e Essieu
19 161 741 0 Verstellstange Adjusting bar. Barre de réglage
20 161500 | o Wik ... ... een. Angle Angle
21 122466 | x Halteschnur, Helding rope Corde de retenue
22 109179 | x Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN 3 Folding plug.....veeeenss Esses d'essien
23 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet....rmsmsns Tensioning pin Goupille de serrage
24 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST DACrOIMEL.....c.erererserererrarses Tensioning pin Goupille de serrage
25 161 149 o Bolzen Bolt Boulon
26 161018 | o Kulisse Coulisse Coulisse
27 61199 { o Kurvenrolle mit MUber . i s ssmsssssmsssssnsessasans Cam roiler with nut..... Galet de came &t ecrou
28 161254 ("] Kreiselaufhiingung Rotor suspension Suspension du rotor
29 127 923 ] Einschlagschmiernippel H1A DIN 71412 Grease nipple ... Graisseur escamotable
30 162 245 o Bundbuchse Flange sleeve Douille 4 collet




ERSATZIEILLISTE

4L 356

@ O 0 ¢ O oop TE==—

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

@

)
8
o
17 |
j
18
19 7N

G00l=10

i

24

23

24
22

23

26

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS1662 x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung.......seeereeesnrs ROtor head/Height adjustment..................... Boitier/Réglage de la hauteur
1 10738 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring rremremenenesenseaesabens Circlip intérieur
2 127644 | ¢ Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988 Supporting plate........coeres Rondelle de support
2 127646 | o PaBischeibe 63x80x0,5 DIN 988 voe AGTUSHING WASHET e remrsssiserannemmraraesseserecrissesesersmresesasnmsenstsemess Rondelle d'austage
2 127 645 o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)....coovvrmriveecrinenas Adjusting washer.. weneeee. RORdeNle d'austage
2 126320 | o Pafscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf)..ooveerevccerccens AdIUSHNG WASNE . v vveeessrsirnsrrrreressresrsreresias s ssnssssessasnersrraenses Rondelle d'austage
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 . SIHAD TG cnreceseseseenseniaorosessmsestasirsssssssesssessessrsessaseactsrasstarernen Circlip extérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625......cocrmremmeccmcrerensnnne- Grooved ball bearing, Roulement rainuré & billes
6 127 643 o Nadelhitlse HK 5025 DIN 618 Needle bush....... Roulement 2 aiguilles
7 162 117 o Radsatz....... Wheel set.... Jeu de roues
8 127 883 0 6kt.-Schraube DIN 933- M 8x25 8.8- A3A Verbus-plus............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9 115972 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A . WaSRhEr et Rondelle
10 108 292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease MPPIE...uuisesriserarerrererssmasressssssessssrerssssesen Graissenr conigue
11 498 111 0 Kreiselkopf, vormontiert Rotor head....,,..comeeervremrevsseansenns Boitier
12 127998 | o PapBfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 KAV oot Fitting Spring......ceessaseres Ressort d'ajustage
13 160 215 0 Dichtring Seal ring Bague d'étanchéié
14 123477 | o Haube. .Cover. Capot
17 162 109 0 Kreiselnabe.........coee.. BETeT o) ol 111 S, Moyeu du rotor
18 162 111 o Deckel Cover. Couvercle
19 62112 § o Glocke v JOME,, Cloche
21 127988 { o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vnpp, VpIus ................. Hexagonal Bolt...c.usiueeess . Boulon hexagonal
22 124650 { o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988 Adjusting washer Rondelle d'austage
22 126384 | o PaBschetbe 60x75x0,3 DIN 988........ Adjusting washer.......vee. Rondelle d'austage
22 126385 | o Pafscheibe 60x75x0,5 DIN 988...... Adjusting Washer........cerveeensene Rondelle d'austage
23 126 302 0 Stiitzscheibe 60x75%3,0 DIN 988 iccncerneseessvevecsnnnnee Supporting plate Rondelle de support
24 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125, oovvcisincsmmsmnssnsissnis Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
25 123486 | o Distanzrohr.... DiStance piPe...carrsmmsssmerisnss Tube d'écartement
26 127642 | o Slcherungsrmu 60x3 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
27 160 629 0 Abdeckkappe. Bearing housing. Carter
28 126 417 o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB T0...cocmrererrresremsmrsereerasrens Round seal.. ... Joint torique d'étanchéité
29 127 416 o Axial Rlllenkuoellaoer 11-119 Rolax Grooved ball thrust bearlnu .Butée 4 rainure A billes
30 161 893 o Hahenverstclluna, kompl Height adjustment, cpl -eee Réglage de Ia hauteur, cpl.
3n 160365 | o Hohlschraube, . .. Screw, Vis
32 116749 | o Kegelschmiernippet CS 8x1 DIN 71412 .............................. ... Conical grease nipple. .ccveiiinniiiisinns Graisseur conique
33 117 831 o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip Collier pour chambre 3 air
34 121990 | o Faltenbalg.....cccuvniismsrermrisisnsssermnersrmrmssrmseressssssssonsrererssssessees Bellows....... S Souffiet
35 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 SHED TINGereersesssmsmssirrsssmmsssessssrsssorss Circlip extéricur
36 | 161888 | o Kreiselachse . . ... Rotor axte Axe du rotor
37 108319 | o Palifeder A12x8x56 DIN 6885 CAS KbV oo Fiuting spring.. Ressort d'ajustage

ElD




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

16

31

f — . N O
il 9 19 Wad DR I YA : = e :
i 10 ; B
2'7
| 2

= 11 @

E11




Ersatzteilliste

Taiel, Table, Plan, Tav.

TS1602 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kurvenscheibe/Zinkentriger........oeeense-enee. Cam plate/Tine arm Disque a came/Support de dents
I 105465 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 verre SNIAP FINZ.vrrvrrsmererrresrmaerssenssensssrsmsrsnssesscmsussersonsassensssensassesenes Circlip extérieur
2 123445 | o Kurvenscheibe Cam plate....crmeeerererines Disque i came
3 161543 | o Lagerflansch Bearing flange......rmmerermsesereonsersmesreontnsaensnas Bride de palier
4 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 ... Grooved ball bearing Roulement rainuré i billes
5 124506 | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V. Fitting spring Ressort d'ajustage
6 160 141 o Nabe, rechtsdrehend..... Hub, rotating clockwise......... Moyeu, tournant & droite
7 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
8 123595 | o Gelenkstiick Joint piece. Piéce d'articulation
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 .. Round seal PR Joint torique d'étanchéité
10 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-MV 8..verreesicrnrncrns . Hexagonal bolt Boulen hexagonal
11 160 443 4] Konusscheibe . Tapered nut washer. ... Rondelle de cone
12 162112 o Glocke. ... Dome Cloche
13 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A Hexagonal nut....vcmerereerernes Ecrou hexagonal
4 160135 | o Ring. Ry SO U W | ..............0000 e e et Anneau
IS 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A ..ccvenrmmmrrmnsisennnnne Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
[6 | 498088 | o Kreiselarm, kompl. ........ Rotor arm, cpl. Bras rotatif, cpl.
17 162071 o Laufrolle. ROMEL.cceimessiscsissssissiesssiprasssssisiasssresssemsasassensnsns ressrsasssasesssones Poulie
18 127607 | © Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet TENSIONINE PIMcerecrinrrrrereivsrsresssrsasrrsessesmasraresansas .. Goupille de serrage
19 1615334 | o Steuerhebel ... Steering lever. SRS (O, ol (N, Levier de commande
20 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6X50-A-ST Dacromet....oreereseessnersisens Tenstoning pin.... Goupille de serrage
2i 107475 | o Spannstift ISO 8752-10X50-A-ST Dacromet....cemernseessseresens TEnSIONING PIN-reerrrreerrrerrarsressissnsmsasssesssssisissssmssrmenssssnssnssans Goupille de serrage
22 161020 | o Lagerrohr Bearing tube Fube de palier
23 123 567 o Bundbuchse 35 W 39/50x25 - Flange sleeve Douilie i collet
24 127 637 0 Runddichiring 45x3,5 DIN 3770-NB 70......ccommmsemmessvssssasinns Round seal Joint torique d'étanchéité
25 162096 | o StEUCTWEIIE. . rcemierisiicnsts s sinesse s rrearrerssssassisssnsas rrrerasssssssevseses Side Shafl.....ccoere e ssrnsseresseerteressrsiessmessesesmsrsrrsssersnssnerenas Arbre de commande
26 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023 reeicveeecrrenrnree. Folding plug Esses d'essien
27 161 628 0 Zinkentriger 1240/4. Tine arm...... Support de dents
28 126383 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb-plus........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29 160089 | o Unterlage Support Support
30 161379 | o KIeMMSHICK. cnnessrsmssissrsssssscniacsmrrcrsrmrerassssassssmssssssssmssnsssoneas [O4F:712] 2 SO Collier
31 160111 X Federzinken Flexible tine. Point flexible
32 162147 | o Zinkentréiger 1240/5........... THOE AITNcsisecrseersrmssssnsnsssnsmssssssesssssrssressassasesssnesessnbemsarrnensn Support de dents
33 162038 | x Federzinken.. FIexible tine. . tireccrcererrsarsrecsrsresssassssssisssssssresesessssessaeseras Point flexible
El2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

o1
¥ 2
3

VA 24

2/6

e
I Tl

18 (

513\ 1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS1602 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehor #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=8pecial equipment *=q0 Spare parts
- x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Achsen, Laufrider Axle, track wheel Essien, rone
i 121327 | o AbschluBkappe Sealing hat.. Chapeau de fermeture
2 126 662 Q 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A DIN Verbus-plus.. Hexagonal boft Boulon hexagonal
3 130 655 o Scheibe Washer. Rondelle
4 126667 { o Laufrad, kompl. 16x6.50-8 Track wheel., Roue
5 121 091 X Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64, Suface Couverture
6 121 092 X Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Hose ... Chambre 2 air
7 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS Rim with grooved ball bearing, Jante avec roulement rajnuré 3 billes
8 127570 | o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Adjusting washer. Rondelle d'austage
9 150 034 0 Schutzscheibe, hinten Protective plate, back Plaque de protection arrigre
10 161 983 ) Achsansleger. Axle bracket ... Bras levier
11 116484 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ...cerveerrcecmivecnes Hexagonal holt Boulon hexagonal
12 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer Rondelle
13 116 699 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A cuuvvrvrerrreesemecrcemtiemssessssseriroser Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14 162190 | o Achsrohr. Axle tube Tube d'essien
i5 116688 | O 6kt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A Hexagonal nut Fcrou hexagonal
16 127608 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x80-8.8-A3A ...oceererrurreerermsorerreass Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
17 161 021 o Achsfithrung....... . Axle guide ... Guide d'essien
18 108292 | s Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412.....ccoivciereriniscenne- Conical grease nipple Graisseur conigue
19 | 165186 | o |AGdSAG [Sebefie DRY 12513434 ....... Y ld ... Washer Rondelle
20 126 383 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.-plus...crecee Hexagonal Dolt......icecerecrmracrsssssasasasmrerersrsresscscscsssssarssessrirasass Boulon hexagonal
21 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromel.. o eeemmeerereraenseseeses Tensioning pin Goupille de serrage
22 160120 | o Stange. Rod Barre
23 124053 X Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3.....coovecmreenmrescccmrmrrernnes Folding plug ... Esses d'essien
24 117 363 0 Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
25 162 163 0 Platte Plate Plaque
26 162 159 0 Flanschplatte Flange plate Plaque de bride

El4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

17

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS1602 x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil
Paos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutz, rechts, Schwadformer und............... Guard, right, swathformer and.................... Protection, droite, mouleur d’andains
Hydraulik hydraulic et hydraulique
1 162 253 o Schutztriiger, ... Guard support Support protecteur
2 122292 o Druckknebel Compression handle Garrot de pression
3 162 010 0 Schwadformertriiger. Carrier. Bras portant
4 108 531 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8- ASA Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
5 115972 o Scheibe DIN 125-8,4-A3A SO~ G Washer. Rondelle
& 127 569 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7 162048 | o Schwadformerprofil Profile of swathforming tool Profilé de mouleur d'andains
8 161794 | x Schwadtuch Cloth Drap d'andains
9 123609 | x Schwadformerfeder....... Flat spring Ressort plat
10 122103 | x Schutzkappe . Protective Cap.....irennisserssnessnnss Chapeau de protection
Il 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A .covivrceveccnersensnrsenn. Hexagonal bolt.., Boulon hexagonal
12 162245 | o Bundbuchse Flange sleeve...... Douille # collet
13 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
14 162 248 4] Bolzen Bolt ... Boulon
15 127584 | o Einspannbuchse EGSS 42x25 DIN 1498 Tension bushing, reer SR, \SSS— Douille de serrage
i6 161867 | o DIUCKZYINAET covvevsevvesrrnssssessanasrassererrsesmmsmsseassssssesssmssrsntsssanssess Pressure cylinder., Vérin de pression
16 127622 { o Dichtsatz fiir 161 455 Set of seals for 161 455 Jeu de joints pour 161 455
Bei Bestellung von Dichtsétzen fiir Hydrauhk—Zylmder ........... When ordering gasket kits for hydraulic cylinders.................. Pour toute commande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angeben.. . please state machine number. .. hydrauliques, priére d' indiquer le numéro de la machine.
17 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
18 123 759 0 Drosselventil, doppeltwirkend, KOMPL. ..., ecerrnrerereeesrereeeosones Soupape d'étranglement, double acting, €pl.......ceverererencsnnnnnne Vanne papillon 4 double effet, cpl.
19 162 203 X Hydranlikschlauch 2100 lang........ Hydrautic hose.. Flexible hydraulique
20 127980 | o Einstellbare L-Verschraubung EL10-S OMD A3C...ovocecrmneees Adjustable screw fitting Raccord a vis en L réglable
24 127978 | o Gerade Schottverschraubung..... Bolting ... Raccord vissé
22 162165 | x Hydraulikschlauch 3700 lang Hydraulic hose.. “ Flexible hydraulique
23 126 859 o SVK-Stecker NW10/8-L/A2K PlUG.c.cceerceeererresssimsssstssssessassseessasesessssssessasenes senemsssneassberesssnses Fiche
24 162 043 [ Schwenkiriiger. Swivel SUpPOrta.. e Support pivotant
25 161 290 o Schutzbogen Arc - shaped guard Piéce de protection
26 127222 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .....coveeervereremraccomeoncn Hexagonal bolt. Boulen hexagonal
27 160 069 o Distanzbuchse .. Arc - shaped guard Piéce de protection
28 105 421 0 Scheibe DIN 9021-8,4-A3A . Washer, Rondelle
29 160500 | o Biigelschraube Stirrup bolt........ RSO Boulon étrier
30 127848 | o Simplex-Klemme GR4/MS Clamp........ Borne
31 160 068 ] Seil 6x1070......... .. Rope, Cable
32 160017 | x RASIBOIZEN, ... vvsnarr s esrsrnrrssmsnsosrscemenmeeascnrsssrssessrsssssssssensssemeceeas Noiched bolt Boulon d'arrét
33 123154 | © Druckfeder. ... Compression spring Ressort de pression
34 115989 ¢ o Scheibe DIN 126-26-A3A ‘Washer. ... Rondelle
35 107 465 o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST DACTOMEL . oer e serr s Tenstoning pin Goupille de serrage
36 162 202 X Hydraulikschlauch 800 lang Hydraulic hose. Flexible hydranlique
37 128000 | o W. Schettverschraubung WSV10- OMD A3Ccroreooommrrosecros Butkhead stuffing box wnh angle Raccordement & vis coudé
38 124797 | o Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate ....... Rondelle de support
39 127938 | © Lamellenstopfen LaAmellar PRIS e sssasmsssessssss s ssssnssssroveses srssass Bouchon 3 lamelles El6




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

© 7
© 8

117

15 Hll
iy & 31
38 @0 u
16 & & 32
ﬂ & 31
i 33 o7
&l ¥ 34 7@
I @ss 8o
[ —. ——-4 1
| I 291
__}©E;— 30
20 23 Il
25 25 8 &
i 70
19 38 3% 8 37 eg
26 27
-E:g—
28

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS1602 x=VerschleiBteil *wkein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=qi0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
Schutzvorrichtung Protective device Dispositif de protection
1 161 325 o Schwenkschutz Swivel guard ... Protecteur pivotant
2 121 360 o Druckfeder 4x36x63 . Compression spring Ressort de pression
3 126 929 o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3.... Supporting plate ... Rondelle de support
4 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet............ccecrerveereeee-.. 1€NSI0NING pin Goupille de serrage
5 161 333 0 Schutztréger. Guard support Support protecteur
6 116 630 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A , linke Selte ............ Hexagonal bolt, left side ... Boulen hexagonal a gauche
7 105 186 0 Scheibe DIN 125-13-A3A, linke Seite Washer, left side Rondelle a gauche
8 108 589 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9 161290 | o Schutzbogen Arc-shaped SUALd...m s inseses Pigce de protection
i0 161787 | o Schutztrager. .- Guard support Support profecteur
11 161 343 o Schutzstrebe 1250 Guard strut......... Entretoise de protection
12 116 623 [ 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A oimrceecccrccnssscnnsens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13 126 825 o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz 1o DISE SPEING. ..ot cnsmsaerssisasasmsrsssers s ssssassbsronsasssareseenes Ressort & disques
14 108 441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A, Hexagonal nut.........coveeivcainvinencns Fcrou hexagonal
15 160500 | o BUGEISCRLAUDE. ...vcrerervreerrrssennssesermserrsrsssnesmsesssermsssnsassrerssssasess Stirrup bolt, ... Boulon étrier
16 108 531 0 6kt.-Mutter DIN 985-M8- 8 A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
17 116614 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18 161 738 0 Kurbelhalter, vorn Crank holder, front Support de manivelle, avant
19 161 239 0 Buchse Bushing... Douille
20 115972 o Scheibe DIN 125-8§,4-A3A Washer. Rondelle
21 161595 | o Schwenktriger. Swivel support Support pivotant
22 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988..., .- Supporting plate. Rondelle de support
23 160336 | .o Scheibe, gewolbt Washer., Rondelle
24 162223 0 SCNULZITAZE  ervessevssrsssrnererarrassrsssesmmsnsssssrsrtsasnssnnsssmssssemssssasserssase Guard support ... SUpport protecteur
25 127987 0 6kt.-Schraube M16x40-100-A3A VpIus, VPP rensersensssises Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26 160214 | o Kurbel Crank Manivelle
27 121970 o] Bicgsame Welle... Shaft, flexible Arbre, flexible
28 107464 | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A~ST Dacromet. . mrsssiesereises Tensioning pill s cecmrceessisesens Goupille de serrage
29 127790 | o Spannstift ISO 8752-13x20-A-5T Dacromel......ccumessssserrseans Tensioning pin......... Goupille de serrage
30 161 993 o Segrent. SegMENT.cciresessermrmsisnnsnne Segment
3t 127848 | o Simplex-Klemme GR4/MS5 Clamp........ Bome
32 160068 | x SeHl BX1070um i vser et ssssssrsrssesas s sersm e erssssssassrersrerseses ROPE.cucimrrreerrreraceeaeesssinssssnssssans Cable
33 160017 | o Rastbolzen O —— Notched bolt... Boulen d'arrét
34 123154 | o Druckfeder. COMPFESSION SPIINE crmeserrerersnesesonsurarssorerorsissasrsssnstvsvnonrrsrsass Ressort de pression
35 115989 o Scheibe DIN 126-26-A3A. Washer. Rondelle
36 117726 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M12x60-8.8-A3A i eeccisannenns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
37 161 789 o Kurbelhalter, hinten Crank holder, back Support de manivelle, arrigre
38 105 421 o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A Washer. Rondelle
39 150250 | o Buchse Bushing Douille

E18




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10

9
25
o O ot
15 23 9
16
] | 24
| 20
|
|
=+= o
® 21
22 29 | 27 27 | og
C:" 51\ |26 w2 26 | /g’.l
2 — i . Ll tg @
%%- - (=
23 © 53 54 54 53 © 23

o 27

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TS1602 x=VerschleiBiteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment F=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teifles Description of the part Désigration de la pidce
Beleuchtung und Sonderzubehdr Light and special equipment Eclairage et équipement special
I 127725 | s Reparaturset Stecker §-pol Repairing set plug Ceonnecteur de iéparation
2 161201 | x Hauptkabel 6-pol. G000 lang Main cable. Cébie principal
3 162092 | s Pasitionsleuchte weiss PL8S, Position lamp, white. Feu de position, blanc
4 162090 | s Dreikammerleuchte BBS 95 links Three - wnit famp, left - hand sided Feu trois lampes, 4 gauche
5 162091 | s Dreikammetleuchte BBS 95 rechts. Three - unit lamp, right - hand sided Fen trois lampes, 3 droite
6 116629 | s Gke-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
7 105186 | s Scheibe DIN 125-13-A3A Washer, Rondelle
8 108589 | s Gke.-Mutter DIN 933-M12-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
9 162209 | s Segmentplatte Segment plate. Plague de segment
10 127222 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
1 162215 | s Schwadformertrager. Carrier. Bras portant
12 123154 | s Druckfeder 3 X35 X 35 Compression spring Ressort de pression
13 126242 | s Stiitzscheibe 35x45%2,5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate Rondelfle de support
14 127569 | s 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
15 160536 | s Schwadformerprofil Profile of swathforming tool Profilé de mouleurd'andains
16 160 537 s Schwadtuch Cloth, Drap d'andains
17 160069 | s Distanzbuchse Are - shaped guard Pidce de protection
18 115972 s Scheibe DIN 125.8,4-A3A ‘Washer, Rondelle
19 | 108531 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
20 123600 | x Schwadformerfeder. Flat spring Ressort plat
21 122103 | x Schutzkappe Protective cap Chapeau de protection
22 161352 | s Laufachse, Traversing axle Axe de roulement
23 150530 | s Bundbuchse 35 W39/50x30 Flange sleeve Douille & collet
24 161442 | s Radausleger Wheel brucket Bras de roue
25 1614350 § s Anschlag Stop. Butée
26 106869 | s Spannstift IS0 8752-10x60-A-ST Dacromet ‘Tenstoning pin Goupille de serrage
27 107456 | s Spannstift ISQ 8752- 6x60-A-ST Dacromet ‘Fensioning pin Goupille de serrage
28 123686 | s Schwinge. Tappet lever. Levier pivotant
29 108292 | s Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple. Graisseur contque
30 127902 | s Enstellbare W-Verschraubung EW 10-S/OMD/A3C, Adjustable screw fitting Raccord 3 vis en W réglable
31 161 813 | s Plaite Plate Plaque
32 162202 | s Hydrzulikschlauch DIN20066-2SN6GPP 800P. Hydraulic hose Flexible hydraulique
33 105483 | s Gkt.~Schraube DIN 933-M 8x30-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34 105421 | s Scheibe DIN9021-8.4-A3A Washer, Rondelle
36 116649 | s Schneidschraube DIN7513 AMSx16 A3A Tapping screw, Vis autotaraudeuse
37 61817 | s Winkel Angle Angle
38 | 62105 | s Reduzierung 12L/10S OMD A3C Reducing bolt Raccord & vis réduction
39 116514 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x45-8.8-A3A Hexagenal bolt. Boulon hexagenal
40 123256 | s Rolle Roller. Poulie |
41 116684 | s 6kt.-Mutter DIN 934-M §-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
42 106903 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A Hexagonat nut Ecrou hexagonal
43 127289 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M06x50-8.8-A3A Hexagonat bolt. Boulen hexagonal
44 161752 | s Abspershahn 45GRD HBKH-105 Stop valve Robine d'arrét
45 126 859 s SVK-Stecker NW10/8-1/ A2K Plug with socket Fiche avec manchon
46 127476 | s Einstellbare W-Verschraubung EW 8-PL-0A2K Adjustable screw fitting Raccord 3 vis en W réglable
47 127951 | s SVK-Muffe NW6/8-L SVK sleeve Manchon SVK
48 | 127950 | s Gerade Verschraubung G10-S/OMDVA3C Straight thresded joint Raccord 2 vis droit
49 161322 } x Hydranlikschiazuch DINZ00G6-2SN6NP4AS00P. Hydraulic hose Flexible hydraulique
50 127290 | s Einstellbare L-Verschraubung, EVL 8-PL A3C. Adjustable screw fitting, Raccord & vis en L réglable
51 161426 § s Anschlag Stop Butée
52 161355 | s Achse. Axle Essien
53 124889 | s 6kt.-Schraube DIN 933-M12x110-8.8-A3A Hexagaonat bolt. Boulon hexagonal
54 116686 | s 6kt.-Mutter DIN 934-M12-8-8-A3A Hexagonal nut. Ecrou hexagonal E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11

Q7 Q3

T

E21|




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=ng spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
502 804 [ 122 491 Getriebe Walterscheid Gearbox Walterscheid Engrenage Walterscheid
GT-30 T 1:1 3/8" (6) fiixr TS 1601............for TS 1601 pour TS 1601
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber ... These parts can only be................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
werden........ L . Sk . 3 Kl ... SCheid COmpany......cccveeeereerennanne.... Walterscheid.
i 502 802 Gehduse Housing, Boite
2 302016 Nabe Hub Moyeu
3 302 024 Welle Shaft Arbre
4 302018 Welle Shaft Arbre
5 502205 Zahnradsatz Set wheel Ensemble d'engrenages
6 502 021 PaBscheibe. Fitting plate Rondelle de fixation
7 502022 PaBscheibe. Fitting plate Rondelle de fixation
g 502023 PaBscheibe. Fitting plate Rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré A billes
10 | 701535 Kegelrollenlager 30207 DIN 726 Bearing. Roulement
11 701 548 Kegelrollenlager 32207 DIN 720 Bearing Roulement
12 178242 Wellendichtring AS 35-72-10 DIN 3760 Seal .Bague
13 | 702052 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snpap ring Circlip intérieur
14 | 304610 Sicherungsring 39x1,75 DIN 471 Snap ring Circlip intérieur
15 702 100 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 Snap ring Circlip extérieur
16 | 304611 PaBscheibe 35x45x2,0 DIN 988....civvivinns ) T .. Fitting plate Rondelle de fixation
17 304612 PaBscheibe 35x45x0,2 DIN 988 FIING PlalC.ersssrmniiseeresesnersrnreresrsrasssseresssnssssrssrarsssens Rondelle de fixation
18 304613 PaBscheibe 35x45x0,1 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
19 304614 Pafischeibe 35x45x0,3 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
20 304615 PaBischeibe 35x45x0,5 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
21 304 616 PaBscheibe 56x72x2,0 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
22 304617 PaBscheibe 536x72x0,2 DIN 988....ccccnvsvmmsmmmssssnsaerinsen Fitting plate. Rondelle de fixation
23 304618 PaBischeibe 56x72x0,1 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
24 304619 PaBscheibe 56x72x0,3 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
25 304620 Pafischeibe 56x72x0,5 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
26 | 103002 VerschluBschranbe M 16x1,5 DIN 908-5.8............... seeeees PING sCrEW, Boulon fileté
27 020525 6kt.-Schranbe M 10x25 DIN 933-8,8 A3A.....crerennen. Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
28 270018 Dichtring A 16x20 DIN 7603 Seal ring. Joint cuivre

E22




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

23|




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=Verschleifiteil

*=kein Ersatzieil

Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
194 821 | 161 480 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission
WWZ 2380-SD15-860 fiir TS 1601......... for TS 1601 ... pour TS 1601
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
werden....... LA 4. . X...] 5. . . scheid Company...cceveerrceesrceecenncns Walterscheid.
1 194 821 Weitwinkel-Gleichlanf-Gelenkwelle mit Schutz......e.ever Wide-angle CV PTO drive shaft with guard......eeeeerrune Transmission avec JDH et protectenr
WWZ 2380-SD15-860,
2 108 983 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhiilfte Inner wide-angle CV PTO drive shaft half......coeenen . Demi-transmission avec JDH intérieure
mit duBerer Schutzhilfte WWH 2380-3D15-685............. with outer guard half. et demi-protecteur extériew
3 108 984 AuBere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte........ Quter wide-angle CV PTO drive shaft half.....ceess Demi-transmission avec JDH extérieure
mit innerer Schutzhiifte WWH 2380-5D15-680......c0nen.e with inner guard half et demi-protecteur intérieur
4 183 575 Aufere Schutzhilfte SCH15-A550-RP3.ciesernrvncrromsneres Quter guard half. Demi-protecteur extérieur
5 185 552 Innere Schutzhilfte. SCH15-J550-RP3-K................ - Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11 366 838 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6).......... Quick-disconnect yoke Miéchoire a verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, ¢pl.
21 382701 Kreuzgamitur, komplett WW 2380 Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schimiernippel BM 8x1 Lubrication fitting Graisseur
23 164 466 Ronde 23,75x2 Plate Rondelle
24 | 384517 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380 Double yoke with Iubrication fithing.....eerereersesrsresscssans Michoire double avec graissew
25 020 672 Kegel-Schmiemippel DIN 71412-AMS8X1....ovcvvvvvevevennnns Lubrication fitting Graisseur
26 366 860 Rillengabel RG 2380-Ov Inboard yoke Michoire a gorge
27 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 . Spring type straight pin Goupille élastique
28 346 351 Profilrohr; gehiirtet OvH-340 Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
29 108 985 Profilrohr 1-335 . Profile tube Tube profilé
30 366 861 Rillengabel RG 2380-1 Inboard yoke Michoire & gorge
51 365715 Schutztrichter SD 15/25-2380 Guard cone Cone protecteur
52 365 305 Schraube 4x10 Screw. Vis
53 365717 Gleitring SD 15/25-2380 Bearing ring, Bague de glissement
54 172750 Schutztrichter; n=RP3 Guard cone; n=RP3 Cone protecteur; n=RP3
55 087 279 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
36 | 382478 Haltekette 600 Safety chain Chainetie

E24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

I//s/) 5 |
7|()Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

o a When orderring, par™No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 !

F25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. |

13

x=Verschieibteil

*=kein Ersatzieil

Pos, { Walter- | FELLA- x=Wear part *=q0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
119 370 | 162 156 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission

W 2300-SC15-1210 fiir TS 1602.............. for TS 1602 pour TS 1602
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can oaly be................... Cette pi€ces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
WETARIL...c..corveererrvmnansnncrensisseronsoncncases scheid company......ccecceeueene. ... Walterscheid.

1 119 370 Gelenkwelle mit Schutz W2300-5C15-1210......0svrs0mserr- PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur

2 * Innere Gelenkwellenhilfte mit ZuBerer....uuusmmrsersnsnnras Inner PTQ drive shaft half with outer guard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2300-5C15-1130 demi-protecteur extérienr

3 * AuBere Gelenkwellenhilfte mit Outer PTO drive shaft half inner guard half.................... Demi-transmission extérienre avec
innerer Schutzhélfte WH 2300-SC15-1125 demi-protecteur intérieur

4 120 444 AuBere Schutzhilfte SCH15-A1020-85.15.500... Outer guard half. Demi-protecteur extérient

5 120 445 Innere Schutzhilfte SCH15-J1020-85.15.500......c0c0cmrrenee Inner guard half. Demi-protecteur intérieur

11 041 378 Aufsteclcgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....er.-. Quick-disconnect yoke Machoire a verrouillage rapide

12 | 339107 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

21 044 444 Kreuzgarmitur, komplett Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet

22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting Graisseur

23 041 315 Rillengabel RG 2300-0v Inboard yoke Miéchoire a gorge

24 0200614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin Goupille élastique

25 | 013337 Profilrohr; Ov 1080 Profile tube. Tube profilé

26 050 184 Profilrohr 1-1075 Profile tube Tube profilé

27 | 041318 Rillengabel RG 2300-1 TNBGAT YOKE . iiuimrmressssvmsmerarererersrmrssersrsrsrsamectststansmenrnsrens Miéchoire 4 gorge

51 198 103 Schutztrichter Guard eone Cone protecteur

52 365 305 Schraube 4x10 Screw Vis

53 087 279 Gleitring Bearing ring Bague de glissement

" E26




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

14

27|




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 14

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 Spare parts
scheid- Nr, x=Pieces d'usure #=pas de pi¢ce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
111 814|161 747 Gelenkwelle vesses PTO-shaft Transmission

W 2200-SC15-1410 fiir TS 1601....cvuneo. for TS 1601 « pour TS 1601
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber ... These parts can only be................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-......... ....etre achetées chez la maison
WETEN..evvrrerisirsvimssnrersrersicecnsisenssesn. SCHEI COMPANYaareainvrnrarririernnnanns ... Walterscheid.

1 111814 Gelenkwelle mit Schutz W2200-5C15-1410....c.ccesrsmeecae PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur

2 11812 Innere Gelenkwellenhilfte mit duflerer......... rana R — Inner PTO drive shaft half with outer guard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhalfte WH 2200-5C15-1340..... demi-protecteur extériewm

3 111813 AuBere Gelenkwellenhilfte mit Outer PTO drive shaft half inner guard half.................... Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhiilfie WH 2200-8C15-1335 demi-protecteur intérieur

4 199945 AuBere Schutzhilfte SCH15-A1240-85,15.500..cceciecnen. Outer goard half. Demi-protecteur extérieus

5 115087 Innere Schutzhélfte SCH15-J1240-85.15.500......ccoemrenen. Inner guard half, Demi-protecteur intérieur

11 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6).......... Quick-disconnect yoke Machoire a verrouillage rapide

12 339167 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

21 044 439 Kreuzgarnitur, komplett ....... Cross and bearing kit, complete Bloc creisillon, complel

22 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fittNg......eeessismsimmsimmsirsssessees Graisseur

23 | 041065 Rillengabel RG 2200-0v Inboard yoke Maichoire 4 gorge

24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type Straight Pifl.....ceereerenmrereriirsasssnsessesessssrsrnns Goupille &lastique

25 087 879 Profilrohr; Ov 1300.... Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté

26 | 052490 Profilrohr 1-1295 Profile tube Tube profilé

27 | 041068 Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke Machoire & gorge

51 198 103 Schutztrichter Guard cone Cone protecteur

52 365 305 Schraube 4x10. Screw Vis

53 | 087279 Gleitring Bearing ring. Bague de glissement

E28




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 15

"‘ ) ] J ‘ R v S
w_éj-f-,— ploE. 3 .
\/’5 *
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !

..-—-""--- . . * . v
En cas de commande, indiquer aussi La référence du repére 1 |

£29




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 15

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil

Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parls
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
124 181|162 157 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission
W 2200-SC15-1010-K32B for TS 1602 pour TS 1602
fiir TS 1602 .
Diese Ersatzteile konnen nur {iber ....... These parts can only be................... Cette pi€ces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen.......... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
WEIARTLcuverrvvrssserssrensenssesrsesssesssesrseensecs SCHEIA COMPANY.cuvviivviisusisurenrunnenne. Walterscheid.
1 114281 Gelenkwelle mit Schutz W2200-SC15-1410...crevcrcversermrnrees PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
W 2200-SC15-1010-K328
2 * Innere Gelenkwellenhilfte mit &uBerer: Inner PTO drive shaft half with outer guard half........... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhalfte WH 2200-SC15-940-K32B demi-protecteur extérieus
3 # AuBere Gelenkwellenhilfte mit Outer PTO drive shaft half inner guard half.......cccocvennan Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhalfte WH 2200-5C15-935 demi-protecteur intérieur
4 116 033 AuBlere Schutzhilfte SCH15-A840-85.15.500...uccceccrcinnanae Outer guard half. Demi-protecteur extériens
5 368 355 Innere Schutzhélfie SCH15-J1000-RPO-K......ccvevrererrrssnessnense Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
SCRchr 160mm kirzen, Trichter 2 Rippen kiirzen.......ccosunee. Shorten SC-tube by 160mm and cone by 2 ribs.............. Raccourcir tube SC de 160mmet cone de 2 ondes
11 359485 Stemratsche; drehsinnunabhingig, Radial pin clutch; independent of. Limiteur 2 cames en étoile; indépendant
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550 Nm direction of rotation du sens de rotation
12 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" {6)..ccccrererern Quick-disconnect yoke ... Méchoire 2 verrounillage rapide
13 33% 107 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 044 439 Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 084 099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting Graisseur
23 041 065 Rillengabel RG 2200-0v Inboard yoke . Méchoire & gorge
24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin Goupille &lastique
25 090 347 Profilrohr Ov-900 Profile tube Tube profilé
26 | 049662 Profilrohr 1-895 Profile tube Tube profilé
27 041 068 Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke Michoire a gorge
51 198 103 Schutzirichter. Guard cone Cone protecteur
52 | 365305 Schraube 4x10. Screw Vis
53 087 279 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
54 365344 Schutztrichter; n=RP4. Guard cone; n=RP3 Cone protecteur; n=RP3
55 044 321 Haltekette Safety chain Chainette

E30




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table [Partno Table |Parino Table

No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tablean
105 186 1,11 108 531 8,04 117 772 2,35 124 650 5,22 127 607 6,18 130 203 2,15 161 141 3,24
105 186 2,19 108 531 9,16 117 772 4,12 124 687 3,39 127 608 7,16 130 255 1,23 16L 142 3,23
105 186 7.19 108 531 10,19 117 772 8,11 124 702 4,23 127 622 8,16 130 265 3,36 161 149 4,25
105 186 9,07 108 544 6,26 117 831 2,25 124 787 8,38 127 637 6,24 130 655 7,03 16l 159 2,07
105 186 10,07 108 589 1,10 117 831 5,33 124 889 10,53 127 638 6,09 130 992 3,29 161l 168 1,25
105 421 3,35 108 589 2,20 117 999 2,24 126 242 5,04 127 640 6,04 150 084 7,00 161 182 3,13
105 421 8,28 108 589 9,08 118 555 2,28 126 242 10,13 127 641 2,27 150 146 1,05 161 190 4,27
105 421 9,38 108 589 10,08 118 602 5,03 126 302 5,23 127.641 6,15 150 147 1,04 161 201 10,02
105 421 10,34 108 671 1,07 118 604 5,24 126 320 5,02 127 642 5,26 150 250 9,39 161 202 3,10
105 465 6,01 108 689 3,43 120 595 4,16 126 377 3,47 127 643 5,06 150 293 1,24 161 254 4,28
105 483 3,37 108 746 3,03 121 09¢ 7,07 126 383 6,28 127 644 5,02 150 530 4,13 161 268 4,09
105 483 10,33 109 179 4,22 121 091 7.05 126 383 7.20 127 645 5,02 150 530 10,23 161 289 9,19
106 852 5,05 109 180 3,09 121 992 7.06 126 384 5,22 127 646 5,02 150 581 3,28 161 290 8,25
106 889 10,26 115 972 5,09 121 327 7,01 126 385 5,22 127 656 6,10 160 017 8,32 161 290 9,09
106 903 3,32 115 972 8,05 121 360 9,02 126 417 5,28 127 725 1¢,01 160 QL7 9,33 161 310 2,22
106 903 10,42 115 972 9,20 121 970 9,27 126 662 7,02 127 770 3,45 160 (68 8,31 161 313 2,23
107 386 3,44 115 972 10,18 121 990 5,34 126 667 7,04 127 790 9,29 160 068 9,32 lel 322 10,48
107 386 5,01 115 989 4,02 122 103 8,10 126 771 1,22 127 807 1,19 160 069 8,27 161 325 9,01
107 438 2,33 115 989 8,34 122 103 19,21 126 825 9,13 127 808 4,24 160 069 10,17 161 333 9,05
107 441 1,28 115 989 9,35 122 292 8,02 126 859 8,23 127 838 5,35 160 089 6,29 16l 343 9,11
107 449 7,21 116 030 3,27 122 466 4,21 126 859 10,45 127 848 8,30 160 111 6,32 161 352 10,22
107 454 6,20 116 118 2,16 122 471 3,05 126 880 4,06 127 848 9,31 160 120 7,22 161 355 10,52
107 456 10,27 116 118 3,14 122 491 2,14 126 929 9,03 127 883 5,08 160 135 6,14 161 379 6,30
107 464 9,28 116 118 4,11 122 491 11,00 127 213 3,38 127 864 3,22 160 141 6,06 161 382 1,08
107 465 1,27 116 459 2,39 122 805 1,03 127 215 3,30 127 902 10,30 160 214 9,26 161 426 10,51
107 465 8,358 116 484 7,11 123 154 8,33 127 222 8,26 127 923 4,29 160 215 5,13 161 442 10,24
107 465 9,04 116 514 10, 39 123 154 9,34 127 222 10,10 127 938 8,39 160 316 3,31 161 450 10,25
107 475 6,21 116 607 3,26 123 i54 10,12 127 252 1,02 '127 948 2,29 160 356 9,23 161 456 3,33
108 292 1,20 116 614 9,17 123 188 2,18 127 253 1,01 127 950 10,48 160 365 5,31 161 459 1,29
108 292 2,05 116 623 9,12 123 256 10,40 127 267 2,12 127 951 10,47 160 443 6,11 161 480 12,00
108 292 3,06 116 629 10,086 123 445 6,02 127 267 3,02 127 961 3,49 160 500 8,29 161 500 4,20
108 292 4,15 116 630 1,12 123 477 5,14 127 289 10,43 127 972 2,02 160 500 9,15 161 514 3,13
108 292 5,10 116 630 2,21 123 486 5,25 127 290 10,50 127 972 3,08 160 536 1¢,15 161 534 6,19
108 292 6,07 116 630 9,06 123 507 6,23 127 416 5,29 127 973 2,01 160 537 10,18 161 537 3,20
108 292 7,18 116 641 2,11 123 585 6,08 127 476 10,46 127 973 3,07 160 629 5,27 161 538 3,19
108 292 8,17 116 649 10,36 123 609 8,09 127 516 2,32 127 974 3,42 160 756 3,46 161 543 6,03
108 292 10,29 116 684 10,41 123 609 10,20 127 564 6,13 127 978 8,21 161 018 4,26 161 595 9,21
108 319 5,37 116 686 10,54 123 686 10,28 127 569 8,06 127 980 8,20 161 020 6,22 161 626 4,08
108 441 2,36 116 688 7,15 123 759 8,18 127 569 10,14 127 987 4,03 161 021 7,17 161 628 6,27
108 441 3,15 116 699 7,13 124 053 7,23 127 570 7,08 127 987 9,25 161 080 1,30 161 741 4,19
108 441 4,10 116 749 5,32 124 330 1,19 127 577 3,17 127 988 5,21 161 096 3,01 161 747 14,00
108 441 8,13 117 245 1,18 124 359 3,25 127 580 3,18 127 998 5,12 161 098§ 1,13 161l 752 10,44
108 441 9,14 117 363 7,24 124 506 6,05 127 584 8,15 128 000 8,37 161 098 3,04 161 774 2,30
108 531 3,34 117 726 9,36 124 517 7,12 127 597 4,07 128 018 2,17 161 121 1,21 161l 783 4,01

E3l



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHENIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Part no Table |Partno Table |Partne Table |[Partno Table
No de commande Tableav [No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tablean [No de commande  Tableau
161 787 9,10 162 173 1,06 115 087 14,05 384 517 12,24
161 788 9,18 162 190 7,14 116 033 15,04 502 016 11,02
161 789 9,37 162 195 4,08 wgl“BSIﬂfln 119 370 13,00 502 018 11,04
161 794 8,08 162 291 4,14 119 370 13,01 502 021 11,06
161 815 10,31 162 202 8,36 013 337 13,25 120 444 13,04 502 022 11,07
163 817 190,37 162 202 10,32 020 525 11,27 120 445 13,05 502 023 11,08
161 867 8,16 162 203 8,19 020 614 12,27 124 181 15,00 502 024 11,03
161 883 3,48 162 209 10,09 020 614 13,24 164 466 12,23 502 205 11,05
161 888 5,36 162 215 10,11 020 614 14,24 178 242 11,12 502 802 13,01
161 893 5,30 162 223 9,24 020 614 15,24 183 575 12,04 502 804 11,00
161 803 3,22 le2 224 1,09 020 672 12,25 185 552 12,05 701 535 11,10
161 978 2,31 162 244 2,26 041 049 14,11 194 821 1z,00 701 548 11,11
161 983 7,10 162 245 4,30 041 049 15,12 194 821 12,01 702 052 11,13
161 993 9,30 162 245 8,12 041 065 14,23 198 103 13,51 702 100 11,15
162 010 8,03 162 248 8,14 041 065 15,23 198 103 14,51 703 002 11,26
162 019 1,26 162 249 4,18 041 068 14,27 198 103 15,51 754 631 11,09
162 029 3,12 162 250 4,17 041 068 15,27 199 945 14,04
162 033 3,16 le2 253 3,01 04F 315 13,23 270 018 -11, 28
162 043 8,24 498 088 6,16 04} 318 13,27 304 610 11,14
162 048 8,07 498 111 5,11 041 378 13,11 304 611 11,16
162 058 6,33 044 321 15,55 304 612 11,17
162 071 6,17 044 439 14,21 304 613 11,18
162 075 2,37 044 439 15,21 304 6l4 11,19
162 078 2,38 044 444 13,21 304 615 11,20
162 090 10,04 049 662 15,26 304 616 11,21
162 091 10,05 050 184 13,26 304 617 11,22
162 092 10,03 052 490 14,26 304 618 11,23
162 096 6,25 084 099 12,22 304 619 11,24
162 105 10,38 N84 099 13,22 304 620 11,25
162 109 5,17 084 099 14,22 339 107 12,12
162 111 5,18 084 099 15,22 339 107 13,12
162 112 5,19 087 279 13,53 339 107 14,12
162 112 6,12 087 279 14,53 339 107 15,13
162 117 5,07 087 279 15,53 346 351 12,28
162 134 2,03 087 879 14,25 359 485 15,11
162 137 2,04 090 347 15,25 365 305 13,52
162 140 2,09 108 983 12,02 365 305 14,52
162 141 2,10 108 984 12,03 365 305 15,52
162 147 6,32 108 985 12,29 365 344 15,54
162 156 13,00 111 812 14,02 366 838 12,11
162 157 15,00 111 813 14,03 366 860 12,26
162 159 7,26 1il 814 14,00 366 861 12,30
162 163 7,25 111 814 14,01 368 355 15,05
162 165 8,22 114 281 15,01 382 701 12,21

E32




